
KUCHYNĚ

www.hyundai-electronics.cz
KUCHYNĚ

HB 983 Ušetřete si spoustu času a energie ručním šleháním či sekáním  
a využijte tohoto ponorného mixéru 3v1 Hyundai HB 983, který je 
vybaven výkonným DC motorem s příkonem 380 Wattů. 

Snadno si tak poradí s rozmixováním nebo posekáním většiny 
běžně používaných ingrediencí. Má dvě rychlosti, jednu nízkou 
regulovatelnou a jednu vysokou, které se aktivují tlačítky. 

Součástí tohoto ponorného mixéru je plastový tyčový mixér, šlehací 
nástavec, malý sekací nástavec 0,8 l a pracovní plastová nádoba s 
víkem o objemu 0,6 l. Mezi další výhody patří snadná obsluha i údržba, 
nebo třeba praktické poutko pro zavěšení mixéru kdekoliv po ruce.

Příslušenství součástí balení 
- plastová mixovací tyč
- šlehací nástavec
- malý sekací nástavec 0,8 l (maximální zpracovávané množství 0,4 l)
- víceúčelová pracovní nádoba s víkem o objemu 0,6 l

TYČOVÝ MIXÉR

SILNÝ MOTOR 
380 W

PLYNULÁ  
REGULACE

PLASTOVÝ  
TYČOVÝ MIXÉR

SEKACÍ  
NÁDOBA



www.hyundai-electronics.eu
KITCHEN

KUCHYNĚ

Výrobek: rozměry (š x v x h) - 6,5 x 36,5 x 8 cm; hmotnost 1,15 kg
Balení:     rozměry (š x v x h) - 24,5 x 26 x 13,5 cm; hmotnost 1,4 kg
EAN 8592417050928
Počet kusů v balení 6

–  Stejnosměrný DC motor s příkonem 380 W zabezpečuje 
dostatečný výkon pro zpracování rozmanitých druhů surovin

–  Vhodný na sekání, šlehání a mixování 
–  Kvalitní a lehce odnímatelný plastový nástavec  

s nerezovým nožem určený k mixování
–  Nerezový šlehací nástavec pro snadnou přípravu šlehačky, sněhu  

z bílků nebo piškotového těsta
–  Multifunkční sekáček o objemu 0,8 l
–  Mixovací a šlehací nádoba s odměrkou o objemu  

0,6 l a praktickým víkem použitelným pro uskladnění  
v chladničce

–  Plynulá regulace otáček pro optimální nastavení
–  Tlačítko I (regulovaná), II (vysoká) rychlost 
–  Snadná údržba díky odnímatelnému příslušenství
–  Praktické poutko pro zavěšení
–  Délka napájecího kabelu 1,45 m


